03/12/2020 https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31647&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31647&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Palhoça N° 117 de 2 de dezembro de 2020

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS PALHOÇA BILÍNGUE DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 50/2020 - DEPE-PHB,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores do Câmpus Palhoça Bilíngue, abaixo elencados, para comporem o Grupo de Trabalho acerca do Programa de Qualificação
das Atividades Não Presenciais:

1) DANIELA ESTAREGUE ALVES, Matrícula SIAPE: 1969079;
2) LAISE MIOLO DE MORAES, Matrícula SIAPE: 1888415;
3) MARCELA MOTTA DRECHSEL, Matrícula SIAPE: 1049801;
4) MAIKA PIRES MILEZZI, Matrícula SIAPE: 3162270;
5) ROBERTO DUTRA VARGAS, Matrícula SIAPE: 1452963;
6) SAULO ZULMAR VIEIRA, Matrícula SIAPE: 1057942;
7)SIMONE GONCALVES DE LIMA DA SILVA, Matrícula SIAPE: 2457277; e
8) TATIANE FOLCHINI DOS REIS, Matrícula SIAPE: 3003044.

Art. 2º A carga horária semanal de atividades destinadas ao grupo de trabalho é de 03 horas.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ELIANA CRISTINA BÄR

ELIANA CRISTINA BAR
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public